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Gigaset A415 Duo

Cena brutto 239,00 zł

Cena netto 194,31 zł

Dostępność Obecnie brak - zapytaj o
dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Komfort i nowoczesność w Twoim zasięgu.

Podczas telefonicznych rozmów łatwa obsługi słuchawki ma duże znaczenie. Poznaj Gigaset A415 Duo: nowoczesny i komfortowy telefon bezprzewodowy. Czarno-biały
wyświetlacz ułatwia odczyt informacji i wspomaga nawigację. Wygodna książka telefoniczna pomieści do 100 wpisów. Doskonałej jakości dźwięk dodatkowo zachęci do
prowadzenia długich pogawędek. 
 

Łatwa nawigacja i przejrzyste menu

Bezprzewodowy telefon Gigaset A415 Duo zaprojektowano z myślą o komforcie. Posiada czytelny wyświetlacz o dobrym kontraście. Podświetlany, zielony przycisk
inicjujący połączenia, a także uruchamiający tryb głośnomówiący, sprawdzi się podczas intensywnej eksploatacji, a obecność nowych wiadomości wskaże dedykowana,
czerwona dioda.
 

Pomoc w codziennej komunikacji

Książka telefoniczna na 100 numerów sprawi, że Twoi znajomi będą teraz znacznie „bliżej”. Stacjonarny telefon Gigaset A415 Duo udostępnia możliwość przypisania
wybranych numerów do przycisków na klawiaturze (od 2 do 9). Identyfikacja numerów przychodzących oraz lista nieodebranych połączeń sprawi, że będziesz wiedział,
kto chce się z Tobą skontaktować.

 

Regulacja głośności i wybór dzwonków

Tak wyjątkowy, jak Twoje otoczenie –Gigaset A415 Duo to analogowy telefon z różnymi profilami dźwięku. Gdy odpoczywasz, wykorzystaj funkcjonalność trybu
dzień/noc, który wyłączy dźwięk dzwonka, lub wycisz go tylko przy połączeniach od anonimowych abonentów. Możesz wybrać swój ulubiony dźwięk i odpowiadającą Ci
głośność. 

 

Eco DECT: brak emisji fal

Wydajny energetycznie zasilacz sprawia, że Gigaset A415 Duo jest bardziej przyjazny dla środowiska i Twojego portfela. Podobnie jak inne telefony bezprzewodowe
Gigaset, także i ten redukuje moc transmisji pomiędzy słuchawką a stacją bazową w zależności od dzielącej je odległości. Istnieje możliwość zmniejszenia mocy
transmisji przez stację bazową Gigaset A415 Duo o 80% – wystarczy w menu wybrać tryb ECO. Co więcej, tryb ECO Plus całkowicie wyłącza transmisję w chwili przejścia
słuchawki w tryb czuwania.
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